
UCHWAŁA NR XXVII/632/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie honorowania biletów Parkuj i Jedź (P+R)
w środkach Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435, Dz. U. 
z 2019 r. poz. 730, 1495 i 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizacją polityki transportowej dla Miasta Kraków w zakresie ograniczania 
ruchu pojazdów, ustala się honorowanie biletów P+R, funkcjonujących w systemie parkingów P+R 
nieorganizowanych przez Gminę Miejską Kraków.

2. Honorowanie biletów, o którym mowa w ust. 1, polega na ustanowieniu uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie, realizowanej na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 
wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, na podstawie biletów P+R ważnych w danej 
dobie parkingowej.

3. Parkingi P+R, o których mowa w ust. 1, prowadzone są na obszarze gmin, które określiły 
z Gminą Miejską Kraków w stosownym porozumieniu międzygminnym szczegółowe zasady 
dotyczące honorowania biletów P+R.

§ 2. Ustala się odpłatność, w wysokości 10 zł za przejazdy 1 osoby, za nabycie dla pasażerów 
posiadających ważny bilet P+R uprawnień do przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie. Odpłatność ta wnoszona będzie przez gminy lub operatorów obsługujących obiekty 
P+R, na podstawie stosownych porozumień.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 24B9642F-9876-48BE-84DF-FB01A02F80A0. Podpisany Strona 1




